
令和元年 6 月 24 日 

関係各位 

東尾張地区技術委員長  

永森 大輔  

東尾張地区指導者講習会の開催について（ご案内） 

 

平素より東尾張技術委員会の活動に対して格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

見出しの件につきまして下記のとおり講演会を開催しますので、何かとご多忙のこと

とは存じますが、多くの指導者の皆様のご参加いただけるようにご案内申し上げます。 

 

記 

 

実施日時  令和元年 7 月 27 日（土）18:00 ～ 20:00（受付開始 17：30） 

 

会  場  小牧勤労センター（小牧市大字上末 2233－2） 

 

講  師  高橋 正紀 氏 

       岐阜協立大学教授（兼サッカー部総監督） 

       ＪＦＡ公認Ａ級コーチ 

       47ＦＡインストラクター 

 

演  題  「スポーツマンのこころ」 

 

受 講 費  無料 

 

そ の 他  事前申し込みは不要です。 

 

 

問合せ先 

                           永森 大輔 

                             090‐4253‐6610 


